
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Konica Minolta Holdings,
Inc., Kojimachi, Japan

Rok výroby: 2016
Počet barev: 4
Max formát: 320x450 mm (12,6"x17,7")

Počítadlo: 1 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: zpracování papíru
do 300 g/m2

Důvod prodeje: končící f irma

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
není v produkci, ale
je stále připojen

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Výhody stroje: robustní konstrukce 
měsíční zatížení až 300
000 výtisků

Další popis:
ovládání z barevné dotykové obrazovky 
velkokapacitní zásobník PF 707 na 7500 archů 
dopravní jednotka RU 509 
dopravní jednotka RU 516 
šicí jednotka FS 532 
produkční rychlost 60 stran A4 / min. 
rozlišení 1200 x 1200 dpi

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 22027

KONICA MINOLTA BIZHUB PRESS C 1060
Digitální tiskový stroj
 

https://www.machineryeurope.com/file/e2ef3012-bc42-4d76-a13c-fcaf27286e4f_.jpg



	KONICA MINOLTA BIZHUB PRESS C 1060
	Digitální tiskový stroj


